
UCHWAŁA NR XIII/123/2015
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gościcino-
Kolonia w Gminie Wejherowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zmianami)1),

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gościcino - Kolonia 
w Gminie Wejherowo, na terenie wskazanym na załączniku graficznym.

§ 2. 

Integralną częścią uchwały jest mapa stanowiąca załącznik graficzny.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. Jednocześnie zobowiązuje się Wójta Gminy 
Wejherowo do prawidłowego przeprowadzenia trybu opracowania planu, stosownie do przepisów art. 17 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Wejherowo do:

1) Ogłoszenia uchwały w miejscowej prasie oraz na tablicy ogłoszeń.

2) Zawiadomienia na piśmie o przystąpieniu do sporządzenia planu instytucje i organizacje właściwe do 
uzgadniania i opiniowania planu.

3) Zabezpieczenia środków na sfinansowanie opracowania w/w miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Dz.U. z 2015 r. poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 1434

Id: 0705F1E3-7951-46DB-A2EE-F9551FB62FCB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/123/2015

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 21 października 2015 r.

Id: 0705F1E3-7951-46DB-A2EE-F9551FB62FCB. Uchwalony Strona 1




